t--

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 1111 11111111 1 III
Protocolo Geral n° 421312018

Data: 11/12/20 8 Horário: 12:52
Legislativo MTR 726/2018

Ofício n2  1494/2018
Ibitinga, 11 de dezembro de 2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Tiago piotto, sobre instalação
de banheiro público na praça João Abrão

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n9

3658/2018 (Requerimento n9  640/2018) sobre instalação de banheiros na praça João

Abrão.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

11m2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

C 	•

Ibitinga, 6 de dezembro de 2018

Assunto: Informações sobre a possibilidade de instalação de banheiros

públicos na Praça João Abrão ou em suas proximidades

Requerimento n9  640/2018

Interessados: Vereador Tiago Piotto da Silva

Excelentíssima Prefeita Municipal,

A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO, através de seu

Secretário abaixo-assinado, informa que não existe, até o momento,

estudo ou planejamento quanto à instalação de banheiro público na Praça

João Abrão.

No entanto, colocamo-nos à disposição do vereador para dialogar a

respeito dessa possibilidade, uma vez que, a administração pode buscar,

em outro nível federativo, recursos para construção de sanitários para

atender à demanda dos frequentadores da referida praça, caso

necessário.

Colocamo-nos à disposição também para mais esclarecimentos que,

eventualmente, sejam necessários.

Respeitosamente,

ak A

EDUARDO S INO

Secretário de Planejamento e Coordenação

	Page 1
	Page 2